at q ad existandum pliculi recedit abq detrim
to gregis no tāq mercenarius fugit. Ad
secundū dicēdum q ille qui spondet p alio
si p se iplore nō possit sufficit ut p aliū iplear
vn prelat si habet ipedimētū pp̄t qd nō pos
sit psonaliter cure subditoy itendere sue spō
sioni satissfacit si p aliū puideat. Ad tertiu
dicendū q ille qui ad epatum assumitur as
sumit statū pfectiōis fm aliqd pfectiōis gen
a q si impediāt ad aliud gen pfectionis nō
tenet ut s. necesse sit eū ad statū religiōis trā
sire iminet tamen sibi necessitas ut animum
retineat itendēdi p̄mox salutis si opportū
tas assit r necessitas requirat.

Ad sextu sic proce

dī. Vide q epo nō liceat aliqd p̄priū pos
sidere. vñ. n. dic Math. i9. Si uis pfect
eē vade r vendē oia q habes. r da paupib
r veni r seqre me. ex quo uide q voluntaria
paupertas ad pfectionē regratur. sed epi assu
mūt ad statū pfectiōis. g uide q nō liceat e
is p̄priū possidere. P. Epi i ecclisia tenet
loci aploꝝ ut dī glo. Luc. x. 3 apostol dñs
pcepit ut nibil p̄priū possideret: scdm illud
Math. x. Nolite possidē aux p̄q argētū
neq pecuniā i zonis vestris. vñ r petr pro
se r p̄ alii dic. Ecce nos religiūs oia r se
cūtū sumte. Math. i9. g uide q epi teneat
ad h mōi mādati obfūati ut nibil p̄priū
possideat. P. Jero dī ad Neptorianū. cle
ros grece latine sors appellat ppter qd cleri
ci dicq: ga d sorte dñs sunt: uel ga ipse dñs
sors. i. ps clericorū ē. qui autem dñm possidz
nibil extra deū b̄e potest: si aut aurum. Si
argētū: si possessiones: si variam supellectilē
habet cū istis pribus: nō dignat dñs fieri ps
ei. g uide q nō soli epi: sed etiā clericī dbe
ant p̄prio carere. Sed h ē quod dī. 12. q. i
Eps de rebus p̄priū uel acquisitis vel quic
quid de p̄prio hz heredib suis derelinquit.
R dicēdū q ad ea q sūt supererogationis:
null tenet nisi se spātū ad illud voro astrin
gat. vñ Aug dic i epistola ad Paulinā r Ar
metariū. qā iā youisti: iā te obstrixisti. aliud
tibi sacere nō licet pri q̄ essem voti re liberū
fuit eo q̄ essem isferior. māfestū ē at q̄ uiue
abq p̄prio supererogatiōis ē: nō. n. cadit sub
pcepto: sed sub oſilio. vñ Math. i9. cū dixis
set dñs adolescenti. Si uis ad uitā igredi sua
mādata. p̄ea supaddēdo subdidit: Si uis p̄

fectus eē vade r uede oia que babes et da
paupib. nō aut epi i sua ordinatiōe ad h se
obligāt ut abq p̄prio uiuant: neq etiā uiue
re abq p̄prio ex necessitate requiritur ad pa
storale officiū ad quod se obligāt. t iō nō te
nētur epi ad h q̄ sine p̄prio uiuat. Alī pri
mū g dicēdum q̄ sicut s̄ bitum ē. perfectio
xp̄iane uiue nō consistit essentialiter i volūta
ria paupertate: sed voluntaria paupertas iſtrumē
talē opa ad pfectionē uite. unde non oꝝ q̄
ubi maior paupertas ē. ibi sit maior perfectio
quino potest eē ſūma pfectio cū magna opu
lentia. nā Abraā cui dicitū est Gen. i. 7. Am
bula corā me r esto pfect: legiū fuisse diues
Ad secundū dicendū q̄ vba illa dñi p̄t
tripliciter intelligi. Uno mystice ut nō possi
deamus neq aurū neq argentum. i. ut p̄di
catores nō initāt principalit sapie r eloquen
tie tpali ut Jero expōit. alio mō sicut aug ex
ponit i libro de consensu euāgelistaꝝ ut itel
liga h dñm nō p̄cipiēdo sed magis p̄mit
tēdo dixisse: p̄misit eis. n. ut abq auro r ar
gento r aliis ſūptibus ad predicādum irent
accepturi ſūpt uite ab eis quib p̄dicabāt. vñ
subdit: dignus ē. n. oparius cibo suo ita tam
q̄ si alig p̄priū ſūptib uteretur i p̄dicatiōe
euāgelii ad ſupererogationem pertineret: sicut
Paul de ſeiplo dic. i. ad Cor. 9. 3 mō hz q̄
Criso expōit ut intelligatur illa dominum p
cepisse discipulis q̄tū ad illā missionē q̄ mit
tebāt ad predicādum iudeis ut p hoc exci
tarēt ad cōfidēdum de hūtute ipfius q̄ eis
abq ſūptibus puideret. ex q̄ tū nō obliga
bantur ipfī uel ſuccēſſores eoz ut abq p̄prio
priū ſūptibus euāgelii predicarēt. nā r o
Paulo legitur. 2. ad Cor. xi. g ab aliis eccl
esiis ſūptēdū accipiebat ad p̄dicādum Corin
thiis. r sic patet q̄ aliquid poſſidebat ab ali
is ſibi missū. Sicutū at uide dicē q̄ tot ſan
cti p̄tifices: ſicut athanasius. ambroſius. au
gustinus illa precepta trāgressi fuissent si ad
ea fuada ſe crederet obligari. Ad tertiu
dicendū q̄ ois q̄s ē māor toto. ille g cū deo
alias p̄es hz cui studiū diminuīt circa ea q̄
ſūt dei dū ſtendit bis q̄ ſunt mādi. ſic at non
debēt nec epi nec clericī p̄prio poſſidere ut
dū curāt p̄pria defectum faciat in his q̄ per
tinent ad cultū diuinum.